Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» марта 2022 года                                                        №__

с.Кыра

Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально – экономического развития муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года

[bookmark: _GoBack]В целях реализации статьи 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления Правительства Забайкальского края от  26.12.2013 года № 586 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Забайкальского края на период до 2030 года», Решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 26 декабря 2018 года № 85 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально – экономического развития муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года;
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/ ;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Кыринский район».

Глава  муниципального района
«Кыринский район»                                                                Л.Ц. Сакияева